^ãíJUfra O/fíunict/ta/r/r/ ^-i/â/fc/r/ QÍ/'/r/s/íca r/e Ófr/x) ^or^ae ®
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renè - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: wvvw.camarasaoroque.sp.gov.br ] E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 288/2020

São Roque, 5 de outubro de 2020.

Prezado Senhor

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção n® 169/2020, de

autoria do Nobre Vereador Newton Dias Bastos, apresentada ao Egrégio

Plenário desta Casa de Leis, na 32® Sessão Ordinária, realizada em 05 de

outubro de 2020.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

TOCO

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

GUILHERME FORONI

I '̂ "'2019/SP,

PROTOCOLO N' CETSR 05/10/2020 - 16:10 8289/2020

/vtc

gi
OÍ
CM«
o«
CNj;

ot

E
(D.

T—

CM *
00

h-
o>
(D
m
CM»
CM

1
Ui:
>
_i.

O
UJ-

O

o"
ü
OT

O
z.

á-

2

B'
c.
o

E
n

*5)
'•D
o

•O'
(O
c.

(Q
Ç:

[O)
O *

o'
T3

(O

*5.
•o
o

o'

o.

c.
0)

E